## A.

5 Ex his ergo omnibus quicunque diabolo suadente aliquid minoraverit penas cum eodem eternas sustinebit. Amen. Amen. Amen.

<De<sup>g</sup> villa Desecripi<sup>62</sup> datus est

10 quidam homo nomine Zlaton cum filiis et fratre ad legem eiusdem ecclesie. Quod testificantur Blag comes, Matuvs, Petrus, Dama, Zvda, Sbor, Suoiata, Turdmir, Crivecs, Johannes pincerna, 15 Zasin, Buda, Zagor comes, Krec villicus.<sup>g</sup> Nomina<sup>h</sup> rusticorum, qui sunt de ista civitate: Gosten, Idzenik, Ottassa, Maur, Mali, Dobrac cum fratre Bozen, Bic, Svd.<sup>h</sup> Hęc<sup>i</sup> autem Christo 20 volentę addita sunt: . . .<sup>k</sup> dedit bonum patrimonium, Groznata circuitum Ceaslau, Lagouicih<sup>63</sup> Henricus dux terram, quam Sdęszlavs dęderat ei. Guclinvs Bocudicih<sup>64</sup> dedit terram. Pael dal gest

25      **55.A** g) ,De villa — villicus<sup>c</sup> alia manus addidit, quae primae manus scripturam imitari conata est. — h) ,Nomina — Svd<sup>d</sup> alia manus posterior alio atramento in loco raso scripsit. 30      Vestigiis prioris scripturae diligenter investigatis, hic genuine scriptum fuisse puto:      d.    g ass patrimonium [circu]litum Csaslau, La[g]ouicih Henr[ic]us dux terram, quam Sdislaus dederat ei, Gucslin[us] Pocudicih terra[m], Vlah de Dolan etiam dedit animat[ores] . . .<sup>e</sup> 35      — i) ,Hęc — Sedlatu<sup>f</sup> in dorso membranae alia manus saec. XIII scripsit. — k) spatium fere 55 mm. continens erasum.

— <sup>61</sup>) Živhošt, Žiwohoust, vicus apud Neveklov, distr. polit. Benešov (Beneschau).

<sup>62</sup>) Locus ignotus. — <sup>63</sup>) Lahovice apud Zbraslav. — <sup>64</sup>) Pokutice, germ. Pokatitz, vicus apud Kadaň (Kaaden).

## B.

pendiciis. Siuohoschi<sup>61</sup> Quetek cocus cum terra. Ad ipsum vero castrum Lutomericense sunt pistores et molendinarii, quorum nomina sunt hec: Stromata, Nerad.> Ex hiis \* omnibus quicunque diabolo suadente aliquid minoraverit, penas cum eodem eternas in perpetuum paciatur. Amen.<sup>n</sup>

**55.B** n) ,Amen litteris maiusculis scriptum.

**A.**

Ploscouicich<sup>65</sup> zemu. Wlah dal gëst  
Dolas<sup>66</sup> zemu bogu i suiatemu Sce-  
panu se duëma dusnicoma<sup>1</sup> Bogucea  
a Sedlatu<sup>i</sup>>.

5

**56.**

*Spitigneus, dux Bohemorum, monasterio sancti Johannis Baptistae in Ostrov villam Třebenice et quosdam homines in villa Jirčany donat.* [1055—1061.]

*Memoriam donationis præbet privilegium Premislai Otakari I. regis, anno 1205 ian. 17* 10  
*datum, cuius autographum spurium in tabulario Trebonensi asservatur.*